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T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ'NE

BİLİRKİŞİ RAPORU

Şahsıma bilirkişi sıfatıyla verilen Mahkemenizin 2016/32 esas sayılı dava dosyasının 
114. Celse duruşmasına ait; 24 dakika 41 saniyeden ibaret olan SEGBİS görüntü kaydı 
tarafımca çözümlenmiş olup, teslim alınan DVD ile görüntü kaydının metin halindeki 
dökümü bir (1) suret halinde işbu tutanağın ikinci sayfasından başlayacak şekilde 
mahkemenize teslim edilmiştir.

Bilgilerinize arz olunur.06/01/2021

Bilirkişi        
BERAT TORLAK
    e-imzalıdır  

EKLER:
1-) Bir (1) adet DVD,
2-) 7 sayfadan ibaret SEGBİS dökümü.
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SEGBİS kaydına 10:27 itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Evet Atilla Bey, şimdi önce ek savunma çok kısa, daha 

sonra da esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanlar, buyurun.
SANIK ATİLLA GÜÇLÜOĞLU EK SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ 

MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkanım, Sayın Mahkeme 
Üyeleri, Sayın Savcım, Sayın Savcımın mütalaasında yer alan hakkımdaki beraat istemine 
aynen katılıyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet.
SANIK ATİLLA GÜÇLÜOĞLU EK SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ 

MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Beyanım sadece 3 dakika sürecek 
olup, sabrınız için şimdiden teşekkür ediyorum. Sayın Başkanım, gerek 2007 yılında Samsun 
Cumhuriyet Savcılığına, gerek 2017 yılında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne, gerekse 2017 
yılı Temmuz ve Ağustos aylarında mahkemenize vermiş olduğum yazılı ve sözlü 
beyanlarımda gerekse de katılan avukatlarımın ve avukatlarımın istemiyle mahkemenizde 
tanık olarak dinlenen dönemin Samsun İl Jandarma komutanı, il jandarma komutan 
yardımcısı ve istihbarat şube müdürünün yazılı ve sözlü ifadelerinde ve sanık konumunda 
olan kişilerin mahkemenizdeki sözlü ifadelerinde iddianamede yer alan suçlamalardaki 
hususların tarafımdan işlenmediği, gazetecilerle olan görüşmelerimin tamamen il jandarma 
komutanlığında basınla ilişkilerden sorumlu subay olmamdan kaynaklandığı, yine aynı 
şekilde Trabzon İl Jandarma Asayiş Şube Müdürü Ali Oğuz Çağlar ile telefon görüşmemin, il 
jandarma komutanı Serdar Yücel'in gelen ihbarı derinlemesine araştırın talimatı üzerine 
olduğu, jandarma ve polisin zanlının sağında ve solunda durarak bayrakla fotoğraf 
çektirilmesi yönünde bir talimatının olmadığı, sadece ve sadece jandarma genel 
komutanlığına göndermek ve il jandarma komutanlığı arşivinde muhafaza etmek üzere genel 
komutanlıktan verilen emirler doğrultusunda çekimler yapıldığı, hiçbir şekilde ve zamanda 
çekilen fotoğraf ve video kayıtlarına istesem de ulaşamayacağım ve ulaşmadığımdan dolayı 
fotoğraf ve video görüntülerinin basına sızması ile ilgili en ufak bir ihmalimin ve dahlimin 
olmadığı, bahse konu fotoğraf ve videoların bizzat il jandarma komutanı tarafından kasada 
saklandığı, jandarmanın çekmiş olduğu fotoğraf ve video kayıtlarının olayı araştırmak üzere 
görevlendirilen müfettişlerin Samsun'a gelip kendilerine bu görüntülerin teslim edilmesinden 
sonra basına sızdığı, o aşamaya kadar herhangi bir sızma olmadığı açıkça ortaya çıkmıştır. 
Sayın Başkanım, ben bugüne kadar hayatını şerefi ve onuruyla yaşamış bir insanım, bundan 
sonra da öyle yaşayacağım, herhangi bir suç işlemedim, bu nedenlerle savcılık mütalaası 
doğrultusunda üzerime atılı suçun oluşmadığı gözetilerek beraatıma karar verilmesini talep 
ve arz ederim, saygılarımla.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, Atilla Bey müdafi daha önce beyanda bulunmuştu 
herhalde, Avukat Bey söylemek istediğiniz bir şey var mı?

SANIK ATİLLA GÜÇLÜOĞLU MÜDAFİ AV. SERDAR ÖZTÜRK'TEN EK 
SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Evet Sayın Başkanım sadece 257/1'den ek savunma istendi Sayın Başkanım...

MAHKEME BAŞKANI: Evet buyurun.
SANIK ATİLLA GÜÇLÜOĞLU MÜDAFİ AV. SERDAR ÖZTÜRK'TEN EK 

SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Bununla ilgili yazılı beyanda bulunacağız iki gün içerisinde duruşmalar 
bitmeden, ancak kısaca herhangi bir kamu zararı oluşmadığından müsnet suçun oluşmadığını 
düşünüyoruz, teşekkür ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, şimdi burada hazır olanlardan devam ediyoruz, 
Rahmi Özer burada mı? Rahmi Bey. Avukatınız burada herhalde...

SANIK RAHMİ ÖZER: Burada efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Evet aynı şekilde önce ek savunma, suç niteliği 257/1'e 
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dönüşme ihtimali, daha sonra da esas hakkındaki mütalaaya karşı beyan, buyurun Rahmi Bey.
SANIK RAHMİ ÖZER'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ 

MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkan, Değerli üyeler, Sayın 
İddia Makamı, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sayın Başkanım, bu dava yaklaşık 4.5 yıldan 
beri devam etmektedir, bu süre zarfında hem kendim hem ailem maddi, manevi çok büyük 
zararlar çektim, daha fazla zarar görmek istemiyorum, herhangi bir suç işlemedim, beraatimi 
talep ediyorum, takdir yüce mahkemenizindir, arz ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet Rahmi Özer müdafii, Avukat Bey önce 226 maddesi 
uyarınca ek savunma, daha sonra da esas hakkındaki mütalaaya karşı beyan.

SANIK RAHMİ ÖZER MÜDAFİ AV. MURAT ÖZDEMİR'DEN EK 
SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Ek savunma bakımından aleyhe olan şeyleri kabul etmiyoruz başkanım, ben 
genel olarak savunma çerçevemde zaten yapacağım.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam, buyurun.
SANIK RAHMİ ÖZER MÜDAFİ AV. MURAT ÖZDEMİR'DEN EK 

SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Zapta geçmesi gibi bir talebim de yok...

MAHKEME BAŞKANI: Yani SEGBİS  kaydı var zaten zapta geçmiyor.
SANIK RAHMİ ÖZER MÜDAFİ AV. MURAT ÖZDEMİR'DEN EK 

SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Tamam o zaman sıkıntı yok, tamam. Müvekkilim söyledi yaklaşık 4 yıl önceydi 
biz buraya geldiğimizde ben...

MAHKEME BAŞKANI: Mikrofona yakın rica edeyim, kayıtlara geçmiyor tam 
olarak anlaşılmıyor sesler.

SANIK RAHMİ ÖZER MÜDAFİ AV. MURAT ÖZDEMİR'DEN EK 
SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Şöyle yaparsam olacak sanırım.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam, buyurun.
SANIK RAHMİ ÖZER MÜDAFİ AV. MURAT ÖZDEMİR'DEN EK 

SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Yaklaşık 4 yıl önceydi ben Bursa'dan kalkıp buraya geldiğimde sadece bu suç 
şüphesiyle yani iddianamede  yer alan bana göre yeterli suç şüphesi dahi olmayan bir 
şüpheyle tutuklamaya sevk edilmişti. Tutuklamaya sevk edildiğinde kendisine emniyette 
sorulan ifade yaklaşık 10 yıl önce kendi unsur komutanı olan kişiyle konuşma içerikleri 
sorulmuştu kendisine ve nasıl hatırlamadığı da dile getirilmişti, biz şaşırmıştık. Peki yaklaşık 
bu 4 yıl içerisinde duruşmada neler yaşandı? Bu 4 yıl içerisinde sadece müvekkilimin 
mahkemede ifadesi alındı. İfadesi alındıktan sonra bu dosyada müvekkilimle alakalı dosyaya 
yeni bir delil dahi girmedi, hiç kimsenin herhangi bir beyanında ismi dahi geçmedi, 
dolayısıyla herhangi bir şüphe dahi oluşmadı kendi hakkında. O zaman şöyle bir örnekle 
başlamıştık tutuklamaya girdiğimde ben tutuklama savunmasına, bir adalet terazisi koyalım 
demiştim mahkemenin ortasına TCK'da toplamda 344 tane madde var ve gerçekten iddia 
olunan maddeler hakkındaki iddia olunan maddeler, bir kişinin hayatını karartabilecek en ağır 
nitelikteki maddeler. Yani bu suçları almak demek ya da bu suçların infazı demek bir insanın 
hayatının tamamen kararması demek. Bir adalet terazisinin bir kefesine bir ülkenin 
kanunlarındaki en ağır cezayı gerektiren bir cezayı koyduğumuz zaman diğer kefeye 
koyacağımız deliller gerçekten kuvvetli, her türlü şüpheden uzak ve kesin deliller olması 
gerekiyor. Kuşkusuz bu ülkede yaşayan bir vatandaş olarak, bir hukukçu olarak, bir birey 
olarak ben de bu cinayetin en ayrıntılı şekilde aydınlatılmasından yanayım, hepimiz aslında 
bundan yanayız ama burada suçsuz insanların da cezalandırılmaması gerekir diye 
düşünüyorum. Müvekkilim hakkında hangi deliller vardı? Müvekkilim hakkında bu dosyada 
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sadece ve sadece gerçekten 2004 yılında unsur komutanı olan Şeref Ateş ile alakalı bir 
konuşmasını sormuşlar, kendisi aranmış, bunu kendisine sormuşlar içeriğini hatırlıyor musun 
diye. Birincisi şöyle bir şey, kendisinin zaten unsur komutanı, konuşmama gibi ya da 
iletişimin kaydı olması kadar doğal bir şey olma şansı yok. Bunun dışında herhangi bir 
şekilde dosyada müvekkilim aleyhine olabilecek hiçbir delil yok, bu nedenle biz beraat 
mütalaasına katılıyoruz başkanım, çok da uzatmayacağım. Sadece şunu talep edeceğim, kendi 
aleyhine daha doğrusu dosya içerisinde başkaca hiçbir delil olmadığı için suçun işlemediğinin 
sabit olması nedeniyle 223/2-b'den biz beraatini istiyoruz, ayrıca adli kontrol kararı vardı yurt 
dışı yasağıyla alakalı, onun da kaldırılmasını istiyoruz, bir de silahları alınmıştı onların da 
iadesine karar verilmesini istiyoruz, diğer ek savunma bakımından da ben de arada yazılı 
küçük bir beyanda bulunmak isterim başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Oturabilirsiniz. Evet, şimdi burada hazır olanlardan devam 
ediyoruz. Niyazi Malkoç burada mı? yok, avukatı burada mı Niyazi Bey'in? o da yok. Evet, 
Metehan Kadir Yıldırım, Metehan Bey buyurun. Evet, aynı şekilde Metehan Bey önce ek 
savunma, daha sonra esas hakkındaki mütalaaya karşı beyan.

SANIK METEHAN KADİR YILDIRIM'DAN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkan, üyeler 
ve Sayın İddia Makamı, saygıyla selamlıyorum. Bahsi geçen olayla ilgili herhangi bir ilgim, 
alakam kesinlikle yoktur. Cumhuriyet Savcılarının esasa ilişkin son mütalaasında da 
suçsuzluğum alenen belli olmuş ve beraatim talep edilmiştir. Suçsuzum, beraatimi arz ve 
talep ediyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, avukatınız burada mı Metehan Bey? Avukatınız 
yazılı beyan bulunmuş.

SANIK METEHAN KADİR YILDIRIM'DAN EK SAVUNMASI VE ESAS 
HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkanım 
tedavi gördüğünü söylemişti.

MAHKEME BAŞKANI: Tedavi gördüğünden dolayı...
SANIK METEHAN KADİR YILDIRIM'DAN EK SAVUNMASI VE ESAS 

HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Evet efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Evet, başka söyleyeceğiniz bir şey yok herhalde, 

oturabilirsiniz. Evet Cevat Eser, Cevat Bey burada mı?
İSMİNİ BELİRTMEYEN MÜDAFİİ: Şey dışarıda daha gelemedi otopark...
MAHKEME BAŞKANI: Gelemedi, tamam Cevat Bey'i bekleyelim. Evet, 

Muhammer Ay burada mı Muhammer Ay?
SANIK MUHAMMER AY MÜDAFİİ: Muhammer Ay yok.
MAHKEME BAŞKANI: Yok, siz beyanda bulunacaksınız, Muhammer Ay 

gelmeyecek mi?
SANIK MUHAMMER AY MÜDAFİİ: Efendim Samsun'da...
MAHKEME BAŞKANI: Anladım evet Avukat Bey aynı şekilde önce ek savunma, 

daha sonra esas hakkındaki mütalaaya karşı beyan.
SANIK MUHAMMER AY MÜDAFİ AV. KADİR ÇEKİN'DEN EK 

SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Efendim, ek savunma olarak daha önceki yaptığımız savunmalara ilave 
edeceğimiz bir husus yok. Müvekkil, iddia edilen hiçbir suçu işlememiş, müvekkile 
yöneltilen suçlama Hrant Dink'in katilinin kim olduğunu, nerede ve nasıl öğrendi? demek ki 
bu FETÖ'cülerle ilişkisi vardı o şekilde öğrendi diyor diye iddia edilmişti, ancak sunduğumuz 
delillerde saat 20.50'de NTV televizyonunda naklen olarak Ogün Samast olduğu ve 
Trabzon'lu olduğu, ailesinden ve yakınlarından 10 kişinin gözaltına alındığı naklen olarak 
yayınlanmış, canlı yayın olarak yayınlanmış, müvekkil buradan duyduktan sonra da 
Trabzon'da olduğuna göre Samsun'dan geçme ihtimaline binaen sağı solu aramıştır, hiçbir 
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yerden de öğrenememiş, en sonunda da Samsun Otogarındaki Metro Turizm'deki görevleri 
birisi telefon açıyor diyor ki burada bir hareketlilik var bir şey olabilir gel diyor, gazeteci 
olarak gidiyor, hepsi bu yaptığı. Bundan dolayı sanık oldu, o yüzden mütalaadaki beraat 
mütalaasına iştirak ediyoruz, müvekkil hakkında beraat kararı verilmesini talep ediyoruz, 
ayrıca yurt dışı yasağının da kaldırılmasını talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, yani Muhammer Bey herhalde beyanda 
bulunmayacak doğru mu?

SANIK MUHAMMER AY MÜDAFİ AV. KADİR ÇEKİN'DEN EK 
SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Evet efendim bulunmayacak.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam Avukat Bey. Evet, şimdi çağırdıklarımızdan başka 
kimler var burada? Niyazi Malkoç yok herhalde doğru mu? Niyazi Malkoç yok, başka var mı 
burada ismini çağırdığımız 7 kişiden?

SANIK ÜNSAL GÜREL: (Mikrofona uzak kaldığı için duyulamadı.)
MAHKEME BAŞKANI: Evet sizi alalım buyurun.
SANIK ÜNSAL GÜREL: Sayın Başkanım...
MAHKEME BAŞKANI: Evet önce Ünsal Bey ek savunma, daha sonra esas 

hakkındaki mütalaaya karşı beyan.
SANIK ÜNSAL GÜREL'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ 

MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Tamam efendim. Sayın Başkanım, 
değerli mahkeme üyeleri...

MAHKEME BAŞKANI: Hadi sizi yarın dinleyecektik ama bugün herhalde şey 
yaptınız, doğru mu? yarınki listede isminiz vardı...

İSMİNİ BELİRTMEYEN MÜDAFİİ: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Evet, buyurun Ünsal Bey.
SANIK ÜNSAL GÜREL'DEN EK SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ 

MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Sayın Başkan, değerli mahkeme 
üyeleri, daha önceki vermiş olduğum ifademi aynen tekrarlıyorum. Savcılık Makamının 
hakkımda vermiş olduğu mütalaaya ve beraat kararına tamamen katılıyorum, beraatimi talep 
ediyorum, ayrıca yurt dışı çıkış yasağımın kaldırılmasını arz ediyorum efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, siz de oturabilirsiniz, avukatınız. Siz aynı zamanda 
kimin avukatısınız Avukat Hanım?

SANIK ÜNSAL GÜREL MÜDAFİ ZEYNEP ÖZHAN KEMALOĞLU: Cevat...
MAHKEME BAŞKANI: Cevat Eser, Cevat Bey geldi mi?
SANIK ÜNSAL GÜREL MÜDAFİ ZEYNEP ÖZHAN KEMALOĞLU: Dışarıda 

otoparka girmeye çalışıyordu da yapamadı...
MAHKEME BAŞKANI: Tamam, o zaman siz şuan sadece Ünsal ile ilgili beyanda 

bulunun, Cevat da geldiği zaman onun savunmasından sonra son savunmasından sonra 
beyanda bulunursunuz. Önce esas hakkındaki mütalaaya karşı şey önce ek savunma, daha 
sonra esas hakkındaki mütalaaya karşı beyan.

SANIK ÜNSAL GÜREL MÜDAFİ ZEYNEP ÖZHAN KEMALOĞLU'DAN EK 
SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Tamam, ek savunmada müvekkil açısından görevi kötüye kullanma suçunun 
unsurları oluşmamıştır. Benim müvekkilim asayiş görevlisidir, olay tarihinde Trabzon 
Merkez Jandarma Karakolunda şeydir astsubaydır, dolayısıyla o bölgede oluşabilecek 
olaylarla ilgili önceden istihbari bilgi toplama, değerlendirme, ilgili yerlere aktarma gibi bir 
görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Sadece Pelitli bölgesinde görev yaptığı bölgede çok 
yoğun suç işlenme oranı yüksektir, orada olan olaylarla ilgili adli vakalarla ilgili takibat 
yapabilmektedir, görev ve yetkisi bununla sınırlıdır. Müvekkile karşı dava açılmasının sebebi 
15 Kasım 2006 tarihinde saat gece 00.04 sıralarında Karadeniz Teknik Üniversitesi civarında 
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Ogün Samast ile sinyal HTS kaydı tespit edilmiş ve yine 15 Kasım 2006 tarihinde sabahleyin 
08 civarında 12 saniyelik bir görüşme yaptığı tespit edilmiştir, bu görüşme ve irtibatın 
sebebini biz dosyada ilgili Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı'na yazı yazıldı, gelen dosyada 
da açıkça anlaşıldığı gibi olay tarihinde Ogün Samast bir adli vakaya karışmıştır, kasten 
yaralama suçuna karışmıştır, bu olayın takibatını müvekkilim ve bulunduğu jandarma 
karakolu yapmaktadır, çok fazla kişiyi gözaltına alınmış, bunlardan biri de Ogün Samast'tır. 
Ogün Samast'ın o gün hastaneye götürülmesi, doktor raporunun alınması, o gün yaşı küçük 
olduğu için gece ailesine teslim edilmiş, sabahleyin de Cumhuriyet Başsavcılığında hazır 
edilmesi ve ifadesinin alınması için sabahleyin babası adına kayıtlı olan cep telefonunu 
müvekkilim arıyor ve Cumhuriyet Savcılığında hazır edilmesini sağlıyor. Bu şekilde sadece 
15 Kasım 2006 tarihinde iki defa irtibatı var, irtibatının sebebi de bu karıştığı olayla ilgilidir, 
bunun dışında bu şahısla, ailesiyle hiçbir irtibata geçmemiştir. İsnat edilen işte anayasal 
düzeni ortadan kaldırdığına dair teşebbüs ettiğine dair dosyada tek bir delil yok, örgüt üyesi 
olduğuna dair yine o örgütle irtibatı ve iltisakı tespit edilmemiştir, hani bir örgüt üyesi 
olmanın unsurları var, geldiğim aşamaya göre ne bir işte Bylock gibi diğer yazışma 
programını kullanıyor, bir bankada hesabı yok, ne kendisine ne ailesine ne de çocuklarının bu 
örgütle herhangi bir irtibatı yok, okullarında okumamış, yurtlarında bulunmamış ya da işte 
ankesörlü telefonlarda olduğu gibi herhangi bir irtibatı yok. Böyle böyle hani örgüt üyesi 
olduğunu düşündürecek tek bir sebep dosyada bulunmamaktadır. Benim müvekkilim kendisi 
hakkında yapılan istihbari ve adli soruşturmalar sonucunda görevinde bulunmasında herhangi 
bir sakınca tespit edilmemiştir, yakın zamanda emekliye ayrılmıştır. Bu sebeplerden dolayı 
müvekkilin mütalaaya biz katılıyoruz, beraatine karar verilmesini talep ediyoruz, ayrıca yurt 
dışına çıkış adli kontrol kararının da kaldırılmasını talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Cevat Bey ile de görüşün de onu bekliyoruz şuan. 
Evet başka sanıklardan başka gün olup da esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanda 
bulunmak isteyen var mı ya da avukatlarımızdan? Evet, şimdi ankesör kayıtlarını celse 
arasında herkese verdik, onlara karşı beyanda bulunmak isteyen var mı? yok. Evet, bir 
görüşün Avukat Hanım, yoksa duruşmayı sonlandıracağız.

SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN SÖZ ALDI: Bizim 
bir talebimiz vardı da...

MAHKEME BAŞKANI: İsminizi söyleyin.
SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN SÖZ ALDI: Yüksel 

Avan müdafiyim Nihan Bahadan. Efendim, müvekkil adına kayıtlı iki hat var, bu hatları da 
müvekkilin çocukları kullanmaktadır, biz bir tane hat bir numara 2008 yılında zaten müvekkil 
tarafından kapattırılmış, bu nedenle müvekkilin çocuklarının dinlenilmesini talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Tanık olarak mı dinlenilmesini talep ediyorsunuz?
SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN SÖZ ALDI: İsimleri 

de bir saniye... Eda Özlem Avan ve Ahmet Bilal Avan.
MAHKEME BAŞKANI: Ankesör kayıtlarında geçen telefon numarası mı bu 

numaralar? Bir daha söyler misiniz Avukat Hanım? Bu ankesör arama kayıtlarında...
SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN SÖZ ALDI: Evet, 

bir ankesörlü numaradan iki kere aranmış ama cevap verilmemiş.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN SÖZ ALDI: Diğer 

numara da bir saniye kusura bakmayın... Evet diğer numarada da aynen biri 0 543 390 73 99, 
diğeri ise 0 543 398 88 27.

MAHKEME BAŞKANI: Anladım, bu normalde müvekkilinizin üzerine kayıtlı ama 
fiilen kullanım farklı kişiler.

SANIK YÜKSEL AVAN MÜDAFİ AV. NİHAN BAHADAN SÖZ ALDI: 
Kullanım çocuklarında.
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MAHKEME BAŞKANI: Anladım, tamam. Evet Avukat Hanım görüştünüz mü 
müvekkilinizle geliyor mu?

SANIK CEVAT ESER MÜDAFİ ZEYNEP ÖZHAN KEMALOĞLU'DAN: Evet 
geliyor yoldayım diyor.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
...
SEGBİS kaydına 10:44 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına 10:47 itibariyle devam olundu.
MAHKEME BAŞKANI: Başlattın mı? Evet Cevat Bey buyurun.
SANIK CEVAT ESER'den EK SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ 

MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI SORULDU: Efendim koşarak geldim kusura 
bakmayın. Savcının bildirmiş olduğu mütalaaya katılıyorum, beraatimi talep ediyorum ve 
adli kontrolümün kaldırılmasını istiyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Cevat Eser müdafinden esas hakkındaki mütalaaya 
karşı beyanları soruldu, oturabilirsiniz Cevat Bey.

SANIK CEVAT ESER MÜDAFİ ZEYNEP ÖZHAN KEMALOĞLU'DAN EK 
SAVUNMASI VE ESAS HAKKINDAKİ MÜTALAAYA KARŞI BEYANLARI 
SORULDU: Biz müvekkilin savunmalarına iştirak ediyoruz, Sayın Savcının mütalaasına da 
biz katılıyoruz, müvekkilimin isnat edilen suçları işlediğine dair her türlü şüpheden uzak 
kesin delil bulunmamaktadır. Müvekkilin burada yargılanmasına sebep olan iki tane olay 
gösterilmiş. Bir, 14 Kasım ve 15 Kasım 2006 tarihlerinde Ogün Samast'ın adına şey amcası 
Ahmet Samast adına kayıtlı olan telefonla irtibatları olduğu ve emri altında çalışan o 
dönemde astsubay olan ve bu dosyada sanık olarak yargılanan Volkan Satılmış Şahin'i 
görevlendirip işte Kırklareli bölgesine gönderdiği iddiasıdır cinayetin işlendiği bir tarihte. Bu 
iddialarla ilgili biz gerekli delilleri dosyaya sunduk, sunduğumuz delillere göre de 14 Kasım 
2006 tarihinde cinayet zanlısı Ogün Samast, Pelitli bölgesinde adli bir olaya karışmıştır, bu 
olayla ilgili açılan kendisine ve diğer şüpheli sanıklara açılan soruşturmayı müvekkilim takip 
etmiştir. Emri altındaki çalışan kişilerle birlikte bu olayın takibatını yapmıştır. İşte şüphelinin 
suça sürüklenen Ogün Samast'ın hazır edilmesi, kimlik tespiti yapılması, savcılığa sevkinin 
yapılması, sonradan ifadesinin alınması, serbest bırakılması ve ailesiyle iletişime geçilmesi 
konularını benim müvekkilim ve emri altındaki kişiler takip etmiştir, bununla ilgili 
soruşturma dosyası da dosyada bulunmaktadır. Yine emri altında çalışan Volkan Satılmış'ı 
Kırklareli bölgesine göndermesinin sebebi de firari Er Ahmet, firari Er... Özür dilerim Ahmet 
Bülbül'ü birliği olan Kırklareli Askerlik Şubesine teslim etme amacıdır. Volkan Satılmış, işte 
18'inde şeyden Trabzon'dan çıkıyor, 19'unda Kırklareli'ne bu eri götürüyor teslim ediyor, 
ondan sonra İstanbul güzergahını kullanaraktan Bayrampaşa Otogarından tekrar görev yerine 
dönmüştür, Ogün Samast ile aynı gün HTS kaydı tespit edilmiştir, bu olayın sebebi budur, 
tamamen tesadüfidir, onların orada irtibata geçtiğine dair dosyada herhangi bir delil yoktur ki 
Volkan Satılmış da dosyaya sunduğu delillerde bütün bu askeri sevk olaylarını bu getirme - 
götürme olaylarını Volkan Satılmış üstlenmiştir, başka başka kişilerle ilgili bu tür sevk 
olaylarını yine aynı şahıs yaptığına dair dosyaya delil sunmuştur. Bunun dışında müvekkilin 
isnat edilen cinayet suçuna karıştığına ya da silahlı örgüt üyesi olduğuna dair ya da anayasal 
düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme suçuna karıştığına dair dosyada herhangi en ufak 
bir delil bile bulunmamaktadır. Müvekkilim örgüt üyelerinin kullandığı yazışma 
programlarını kullanmamıştır, Bylock gibi diğer Kakao programları gibi ya da işte örgüt 
imamlarının üyeleriyle iletişime geçmek için kullandıkları ankesörlü telefonla arama 
kendisine bu yolla kendisine herhangi bir iletişime geçildiğine dair dosyada bir delil 
bulunmamaktadır. Kendileri, eşi ve çocuklarının bu örgüt yurtlarında, evlerinde kaldığına 
dair, onların iş yerlerinde çalıştığına dair dosyada herhangi bir delil bulunmamaktadır. Bu 
sebeplerle örgüt üyesi yönünden de dava açılması haksızdır. Anayasal düzeni ortadan 
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kaldırmaya dair herhangi bir teşebbüste bulunmamıştır, halen görevinin başında 
bulunmaktadır Ankara Kara Kuvvetleri Komutanlığı bünyesinde hala Ankara'da görev 
yapmaktadır. Bu sebeplerle müvekkilin üzerine isnat edilen suçların tamamıyla ilgili beraat 
kararı verilmesini ve yurt dışına çıkış adli yasağının kaldırılmasını talep ediyoruz.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, başka beyanda bulunmak isteyen var mı?
SANIK METEHAN KADİR YILDIRIM SÖZ ALDI: Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: İsminiz nedir?
SANIK METEHAN KADİR YILDIRIM SÖZ ALDI: Metehan Kadir. Bir cümle 

kurmak istiyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam buyurun Metehan Bey, sizin daha önce almıştık 

ama...
SANIK METEHAN KADİR YILDIRIM SÖZ ALDI: Sayın Başkanım, ayrıca 

savunmama ek olarak yurt dışı çıkış yasağı adli kontrol kararının da kaldırılmasını arz ederim.
MAHKEME BAŞKANI: Anladım, onları genel olarak değerlendireceğiz. Evet, 

avukatlarımızdan beyanda bulunmak isteyen var mı? Avukat Bey buyurun kimin 
müdafisiniz.?

SANIKLAR ALİ BARIŞ SEVİNDİK VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİ AV. 
METE GENÇER SÖZ ALDI: Ali Barış Sevindik, Ergün Yorulmaz müdafi olarak ankesör...

MAHKEME BAŞKANI: Ali Barış Sevindik'i ve Ergün...
SANIKLAR ALİ BARIŞ SEVİNDİK VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİ AV. 

METE GENÇER SÖZ ALDI: Yorulmaz.
MAHKEME BAŞKANI: Şimdi onlar, daha sonraki aşamalarda dinleyeceğiz ama...
SANIKLAR ALİ BARIŞ SEVİNDİK VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİ AV. 

METE GENÇER SÖZ ALDI: Bu ankesör kayıtlarını geçen Cuma biz aldık...
MAHKEME BAŞKANI: Tamam aldınız evet.
SANIKLAR ALİ BARIŞ SEVİNDİK VE ERGÜN YORULMAZ MÜDAFİ AV. 

METE GENÇER SÖZ ALDI: Buna dair Ali Barış Sevindik özelinde 2015 tarihinde iki tane 
arama görünüyor, biri 13 saniye, biri 10 saniye, bunlar muhtemelen daha önce bu 
mahkemede de tartışılan arama kayıtlarına dair başka tartışmalar  yapılmıştı, baz yani HTS 
kaydında telefon çalmaları, yani birinci, ikinci, üçüncü telefonun çaldığı sırada da saniye 
kaydı giriyor, bu aramalar muhtemelen yapılamamış ki birisi 20.05.28'de 13 saniye, 
sonrasında cevap verilmediğinden bir kere daha aranıyor belli ona da cevap verilmiyor o da 
10 saniye görülüyor. Ya bu içerikleri biz kabul etmiyoruz, zaten müvekkil emekli olmuştur, 
emeklilik yapılırken de albaydır Ali Barış Sevindik, gerekli MİT raporu vs. inceleniyor ki bu 
son süreçlerden dolayı emekliliğine izin verilmiştir. Ergün Yorulmaz için ise 2014 Kasım 
ayında bir hafta sonu arama yapılmıştır, kendisini 2010 yılında emekli olmuştur, emekli 
olduktan sonra da memleketi Konya Ereğli'de düğün salonu işletmektedir, muhtemelen hafta 
sonu düğün salonuna dair ilkindi vakti birisi arayıp işte bir tebrik, telgraf telefonu olabilir 
veya İzmir'de kızı vardır acil bir durum olmuştur aramıştır, o da zaten 50 saniye görünüyor. 
Bunlar dışında mahkemenizce iki defa daha önceki heyet tarafından iade edilen iddianame 
sonucu bir FETÖ şüphelisi olarak yargılanmaktadırlar. Buna dair ikisi için de konuşuyorum, 
ne bir Bank Asya ne bir Bylock ne bir ayrı örgütsel iletişim veya örgütsel herhangi bir veri 
bulunamamıştır, bu nedenle biz ankesör kayıtlarını zaten çok kısmi içerikler kabul etmiyoruz, 
detaylı olarak kendileri de arz edecekler.

MAHKEME BAŞKANI: Evet, avukatlarımızdan söz almak isteyen yok herhalde. 
Evet ara kararları açıklıyoruz SEGBİS kaydını kapatıyoruz. 

...
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 10:54 itibariyle son verildi. 
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Bilirkişi             
BERAT TORLAK    

                     e-imzalıdır   


